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А Г Е Н Д  А 
за работилница на тема: 

 
 

УТВРДУВАЊЕ НА РЕВИЗОРСКИ ПРИСТАП И ВИДОВИ РЕВИЗОРСКИ ТЕСТОВИ 
 
 
 
Датум на одржување:   31.05.2021 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 
 
 
08:45 – 09:00 Регистрација на учесниците на платформата ZOOM 
 
09.00 – 09:15 Отворање на работилницата 
   
09.15 – 11:00  Сесија 1: Фази во ревизија 

− Фаза на планирање во ревизијата 

− Опфат на ревизијата 

− Одредување на ревизорскиот пристап 
o Ревизорски ризик 
o Ниво на материјалност 

11.00 – 11:30  Пауза 
 
11.30 – 13:30 Сесија 2: Видови ревизорско тестирање: 

− Тестирање на усогласеност 

− Вршење на тестови на контролните процедури 

− Дизајнирање на тестови на усогласеност 

− Пристап на директни детални  тестирања 

− Видови на техники на детални ревизорски постапки 

− Аналитички постапки 
 

Сесија 3: Документирање на резултати од спроведените тестирања 
 
Сесија 4: Подготовка на заклучоци и наоди од спроведени тестирања 

 
13.30 – 14:00  Сесија 5: Прашања и одговори 
 
 
Дополнителни информации:  
#### Сите учесници на работилницата ќе добијат сет на работни материјали;    

#### Сите учесници ќе добијат Сертификат за учество на работилницата; 

 


